Pt of

ASSOCIAZIONE SPORT AUTO TICINO

SERIE, FELD 5

CAMPIONATO SVIZZERO 2006
RENAULT speed trophy Formel 2000

T2

T3l
Autodromo Riccardo Paletti 2.375m.

CLASSIFICA GIRI VELOCI 1° PROVA - ESSAIS

T1

/\(

POS
1 73
2 89
3 87
4 51
5 88
6 81
7 52
8 83
9 53

10 56
11 80
12 54
13 76
14 70
15 58
16 63
17 69
18 68
19 84
20 61
21 60
22 57
23 72
24 65
25 85
26 77

No CONCORRENTE/CONDUTTORE

LUKOIL RACING TEAM
AFANASIEV SERGEY

TOMCAT RACING SRL
DI SABATINO PASQUALE

CO2 MOTORSPORT
VOLTAN GIANMARCO

MOSCOW

CAPPELLE S.TAVO

ECURIE DES 3 CHEVRONS

HIRSCHI JONATHAN SAVAGNIER
TOMCAT RACING SRL

TAUBER TOBIAS LAGUNDO (BZ)
CO2 MOTORSPORT

SALVATORE BENJAMIN VYONS
BOSSY RACING

DUCOMMUN JULIEN VEYRIER
TEAM DYNAMIC

FARAONIO GIOVANNI BENEVENTO
TEAM CICCHIELLO

CICCHIELLO PATRICK ST. GALLEN

SCUDERIA ANTONINO RACING
PELLEGRINO ANTONINO PORRENTRUY
CO2 MOTORSPORT

PASTORE NICOLO' SOLESINO (PD)

KAP-KOLBENKRAUS MOTORSPO

LAMMEL CHRISTOPHER GRAZ
DUEP

FAUSTI ANDREA AREZZO
ADVANCE RACING

THEILER RONNIE HERRLIBERG

BOEHLEN MOTORSPORT BMS
BOEHLEN KURT RIGGISBERG

BOEHLEN MOTORSPORT BMS

MENOTTI MARCO BAECH
JD RACING TEAM

JOSSEROND DIDIER DUILLIER
THUNER FABIEN

THUNER FABIEN FOUNEX
ROVETA ALBERTO

ROVETA ALBERTO BASALUZZO (AC)
EQUIPE BERNOISE

AMWEG THOMAS AMMERSWIL
BOSSY RACING

PAPIERNIK MARIANUS ZUERICH
BOSSY RACING

LACHAT FLORIAN CORNOL
KAP-KOLBENKRAUS MOTORSPO

TAUS THOMAS BADEN
BERNHARD JOERG

BERNHARD JOERG ALTENBACH
BOEHLEN MOTORSPORT

AZEMI DRILLON KRATTIGEN
BELLISARI ERNESTO

MARRA ANDREA PAVIA

Esposta ore:

IL DIRETTORE DI GARA : Crivelli Fabio

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

Varano Dé Melegari, 13 - 14 maggio 2006

ALBIGNASEGO (PD)

NAZ

AUTO

RUS F. RENAULT 2000

ITA

ITA

Sul

ITA

FRA

Sul

ITA

Sul

Sul

ITA

AUT

ITA

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

ITA

Sul

Sul

Sul

AUT

F. RENAULT 2000

F. RENAULT 2000

F. RENAULT 2000

F. RENAULT 2000

F. RENAULT 2000

RENAULT TATUUS 2000

F. RENAULT 2000

F. RENAULT 2000

RENAULT TATUUS 2000

F. RENAULT 2000

RENAULT TATUUS 2000

F. RENAULT 2000

F. RENAULT 2000

RENAULT TATUUS 2000

F. RENAULT 2000

F. RENAULT 2000

F. RENAULT 2000

F. RENAULT 2000

RENAULT TATUUS 2000

F. RENAULT 2000

RENAULT TATUUS 2000

F. RENAULT 2000

GER F.RRENAULT 2000

Sul

ITA

F. RENAULT 2000

F. RENAULT 2000

GR CL

1'05.049
1'05.191
1'05.364
1'05.388
1'05.470
1'05.634
1'05.651
1'05.974
1'06.156
1'06.159
1'06.167
1'06.319
1'06.420
1'06.490
1'06.604
1'06.871
1'07.124
1'07.204
1'07.279
1'07.416
1'07.449
1'07.626
1'07.759
1'08.470
1'09.297
1'11.850

ORA INIZIO ( 8:25) 8:26

TEMPO

DIST G MEDIA VEL

9 131.439
0.142 8 131.153
0.315 18 130.805
0.339 12 130.757
0.421 12 130.594
0.585 11 130.267
0.602 7 130.234
0.925 21 129.596
1.107 18 129.239
1.110 18 129.234
1.118 6 129.218
1.270 22 128.922
1.371 21 128.726
1.441 14 128.590
1.555 13 128.370
1.822 16 127.858
2.075 20 127.376
2155 23 127.224
2230 19 127.082
2.367 23 126.824
2400 13 126.762
2577 15 126.430
2710 19 126.182
3421 18 124.872
4.248 19 123.381

6.801 1 118.997

ORA FINE ( 8:55) 8:57
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Elaborazione Dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



